[image: image1.png]o
-
4 I
@ W

(]

£
f

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление

«17» ноября  2015 г.                                                                          № 715
	Об утверждении плана мероприятий

по формированию сводного реестра

участников бюджетного процесса,

а также юридических лиц,

не являющихся участниками

бюджетного процесса, в муниципальном образовании Новоладожское городское поселение Волховского муниципального районе Ленинградской области

В целях организации представления информации Управлению Федерального казначейства в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного                 процесса, в муниципальном образовании Новоладожское городское поселение Волховского муниципального районе Ленинградской области (далее – Сводный реестр)

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Утвердить План мероприятий по формированию Сводного                реестра (далее – План мероприятий) в соответствии с установленными требованиями приказа Министерства Финансов Российской Федерации                     от 23.12.2014 года № 163н «О порядке формирования и ведения                        реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц,                      не являющихся участниками бюджетного процесса» (Приложение №1).

2. Главному распорядителю средств бюджета МО Новоладожское городское поселение:

2.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий.
2.2. Назначить ответственных исполнителей за взаимодействие с уполномоченными лицами финансово-экономического отдела администрации Новоладожского  городского поселения.
3. Финансово-экономическому отделу администрации Новоладожского городского поселения:

3.1. Осуществлять мониторинг информации, размещаемой в  государственной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» и координацию работы по выполнению Плана мероприятий.
3.2. Обеспечить включение информации и документов в                        Сводный реестр не позднее 31 декабря 2015 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                           О.С. Баранова

Кравцова Е.К. (81363)30030

Утверждено
Постановление администрации

Новоладожского городского поселения

От «17» ноября 2015 года № 715
Приложение 1
ПЛАН

плана мероприятий по формированию сводного реестра

участников бюджетного процесса, а также юридических лиц,

не являющихся участниками бюджетного процесса, в

муниципальном образовании Новоладожское городское поселение Волховского муниципального районе Ленинградской области
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Создание рабочей группы по внедрению ГИИС УОФ «Электронный бюджет»
	Ноябрь 2015г.
	Финансово-экономический отдел

	2
	Осуществление мониторинга информации о неучастниках бюджетного процесса для принятия решения о включении их в в Сводный реестр
	Ноябрь 2015г.
	Финансово-экономический отдел

	3
	Инвентаризация сведений об учреждениях, содержащихся в ЕГРЮЛ со сведениями, содержащимися в уставных и иных документах
	Ноябрь 2015г.
	ГРБС, БУ, КУ

	4
	Проведение, в случае необходимости, корректировки сведений об учреждении, содержащихся в ЕГРЮЛ
	Ноябрь 2015г.
	ГРБС, БУ, КУ

	5
	Осуществление мониторинга информации, размещаемой в ГИИС УОФ «Электронный бюджет»
	Ноябрь 2015г.
	Финансово-экономический отдел